SALDO ANTERIOR

RECURSOS GERADOS

Resultado Operacional
Resultado N3o Operacinal

PELAS OPERACOES

Diminuigdo de:
Contas a Receber
Estoques
Despesas Antecipadas
Realizével a Longo Prazo
Permanente

Aumento de:
Contas a Pagar
Receitas Antecipadas
Fundos em Confianga
Provisdes

Exigivel a Longo Prazo

RECURSOS APLICADOS

Aumento de:
Contas a Receber
Estoques
Despesas Antecipadas
Realiz&vel a Longo Prazo
Permanente

Diminuigdo de:
Contas a Pagar
Receitas Antecipadas
Fundos em Confianga
Provisdes

Exigivel a Longo Prazo

SALDO ATUAL

ASSOCIACAO PAULISTANA DA IASD -

BALANCO DENOMINACIONAL INTERNO

DEMONSTRATIVO DAS MUTAGOES FINANCEIRAS

31 MAR, 1999

18.

15.

13.
72.

33.

26.

1999

.736,18

.352,84
.970,52

.843,84

0,00
0,00

.000,87

0,00
0,00

570,99
0,00
271,98
0,00
0,00

.949,08
.594,14

0,00
110,00
583,59

0,00
737,45
0,00
093,40
354,00

FEDERACAO

1998

1.062.

12.
44 .

63.

24

31.

154.

669,06

.697,61

.154,14

0,00
0,00
448,79
720,00
0,00

550,30
0,00

.549,19
34.

436,20
0,00

.586,74
.221,24

0,00
0,00
966,49

0,00
197,70
0,00
0,00
0,00

.394,50



